Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2018

                                                                        № 559-па
О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг Ангарского городского округа, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 04.12.2015 № 1849-па
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Ангарского городского округа, постановлением администрации Ангарского городского округа от 13.11.2015 № 1608-па «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Ангарского городского округа» администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг Ангарского городского округа, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 04.12.2015 № 1849-па (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 31.03.2016 № 661-па, от 15.04.2016 № 798-па, от 29.04.2016 № 960-па, от 22.06.2016 № 1473-па, от 06.07.2016 № 1579-па, от 22.07.2016 № 1756 па, от 04.10.2016 № 2202-па, от 30.01.2017 № 101-па, от 16.03.2017 № 394‑па, от 24.08.2017 № 1410-па, от 03.10.2017 № 1583-па, от 09.11.2017 № 1775‑ па), далее – Реестр, следующие изменения:

1.1. Столбец 2 строки 36 таблицы пункта 1 Реестра изложить в следующей редакции:

«Дача согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма».

1.2. Столбец 5 строки 36 таблицы пункта 1 Реестра изложить в следующей редакции:

«Постановление администрации Ангарского городского округа от 23.06.2016 № 1502-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма».

1.3. Столбец 2 строки 38 таблицы пункта 1 Реестра изложить в следующей редакции:

«Заключение договора социального найма и внесение изменений в договор социального найма».

1.4. Столбец 5 строки 38 таблицы пункта 1 Реестра изложить в следующей редакции:

«Постановление администрации Ангарского городского округа от 23.06.2016 № 1503-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора социального найма и внесение изменений в договор социального найма».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров